Ofício nº 14/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de janeiro de 2017.

Ao Senhor

ARIEL DIAZ LOACES

Diretor Acadêmico Pedagógico da Facem

Nesta.
Assunto: Indica membros para Conselho Bolsa Social.
Senhor Diretor,
Como ocorreu a instalação de uma nova legislatura no Poder Legislativo, passamos a indicar novos membros para compor a Comissão que avalia o Programa Bolsa Social da FACEM.

Indicamos os seguintes representantes:

	NOME
	TELEFONE
	EMAIL

	TITULAR
	Rivacleide Cadete Pedroso
	3545-7218
99974-6720
	professoramarisa@ sorriso.mt.leg.br

	SUPLENTE
	Emanuele Costa
	3545-7223 99929-7750
	manu.costa@ymail.com

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente